平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、システム運用の変更に伴い、一部定期商品の割引額の改定を行います。

お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

更なる商品の充実・サービスの向上に努めていく所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。

2024 年  10 月  7 日

株式会社メディアワークス・ブルーム

そうけんらぼ

お客様各位

商品の定期割引額改定に関するお知らせ

記

■商品名　　　伊豆のめぐみ麹青汁30包　/　恵みの麹青汁α30包

■通常価格　　3,980円（税込）

■適用時期　　2024年11月11日(月)　発送分より

※通常価格の変更はございません。

※3袋以上ご購入される場合も割引率は一律20％です。

※パンフレット等に記載の定期価格は、時期により旧定期価格にて表示されている場合がございます。

　同梱物などの金額も新定期価格に対応した内容に順次変更して参ります。

そうけんらぼ　お客様サポートセンター

受付時間：平日 10:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く）

TEL 0120 -870 -719

以上

数量 新割引率 新割引額(税込) 新定期価格(税込)

1袋

2袋

3袋

10%

15%

20%

398円

1,194円

2,388円

3,582円

6,766円

9,552円